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Аймгийн Засаг даргын 2025 оны 
….дугаар сарын ....-ын өдрийн 
.... дугаар захирамжийн хавсралт



УЛААНБУРХАН ӨВЧНИЙ ДЭГДЭЛТИЙН ҮЕИЙН ЭМНЭЛГИЙН ТУСЛАМЖ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ БЭЛЭН БАЙДЛЫГ ХАНГАХ, ХАРИУ АРГА ХЭМЖЭЭНИЙ 
ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ, ОНЦГОЙ КОМИССЫН АЖЛЫН АЛБАНД АШИГЛАГДАЖ БУЙ ШУУРХАЙ АЛБАНЫ АВТОМАШИН, ТЕХНИК ХЭРЭГСЛҮҮДИЙН СЭЛБЭГ ХЭРЭГСЛҮҮДЭД  ШААРДЛАГАТАЙ ЗАРДЛЫН ТООЦОО

	Д/д
	Тоног төхөөрөмжийн нэр
	Хэмжих нэгж
	Шаардагдах хэмжээ
	Нэг бүрийн Үнэ
	Нийт үнэ

	Улаанбурхан өвчний дэгдэлтийн үеийн хариу арга хэмжээний эмнэлгийн 
тусламжийн багаж хэрэгслүүд авах

	1
	Амьсгалын аппарат
	ш
	1
	42,000.00
	42,000.00

	2
	СРАРР- аппарат 
	ш
	1
	34,000.00
	34,000.00

	3
	ЗЦБ-аппарат 
	ш
	1
	3,900.00
	3,900.00

	4
	Монитор 
	ш
	1
	5,100.00
	5,100.00

	5
	Дифибриллятор
	ш
	2
	7,500.00
	15,000.00

	Онцгой комиссын ажлын албанд ашиглагдаж буй шуурхай албаны автомашин, 
техник хэрэгслүүдийн сэлбэг хэрэгслүүд авах

	1
	Шуурхай албаны техник, тоног төхөөрөмжийн сэлбэг хэрэгслүүд
	-
	-
	30,000,00
	30,000,000

	Нийт дүн
	130,000,000
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